

---

# JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS

**CVR-nr.: 33071434**

Ellekilden 7  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2026**

---

**Jens Julius Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS  
Ellekilden 7  
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 33071434  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel, industri og dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet følgende resultat:

Resultat på kr. 1.045.383 samt en egenkapital pr. 31. december 2025 på kr. 21.834.896.

Ledelsen forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter 31. december 2025, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-74.364</b>	<b>-74.440</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-74.364</b>	<b>-74.440</b>
Andre finansielle indtægter		1.484.123	1.599.154
Øvrige finansielle omkostninger		-69.334	-73.764
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.340.425</b>	<b>1.450.950</b>
Skat af årets resultat	1	-295.042	-319.814
<b>Årets resultat</b>		<b>1.045.383</b>	<b>1.131.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		-454.617	-868.864
<b>I alt</b>		<b>1.045.383</b>	<b>1.131.136</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.625	11.625
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.625</b>	<b>11.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.625</b>	<b>11.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.022.651	22.727.155
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>22.022.651</b>	<b>22.727.155</b>
Likvide beholdninger		45.043	56.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.067.694</b>	<b>22.783.797</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.079.319</b>	<b>22.795.422</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		20.254.896	20.709.513
Forslag til udbytte		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.834.896</b>	<b>22.789.513</b>
Skyldig selskabsskat		244.423	5.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.423</b>	<b>5.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.423</b>	<b>5.909</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.079.319</b>	<b>22.795.422</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-295.042	-56.122
Ændring af udskudt skat	0	-263.692
	<u>-295.042</u>	<u>-319.814</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen af selskabets aktiver er genstand for pantsætning. Der er ikke afgivet nogen kaution, og selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	0